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Söndagen den 18 september genomförde Salems Pk, med hjälp av Katarina Psf och Pk Svea Ing 1, höstens fältskjutning "Höstsaluten" tillsammans med KretsMästerskap i fält A. Man kunde i alla fall inte
skylla på vädret om det inte som beräknat.

 

Under dagen skedde 215 starter med deltagare från 25 klubbar, så vi saknade några skyttar och klubbar som var här och sköt från föregående år.

Det kändes tydligt i luften att det var en spänd men förtjust stämning inför tävlingen, man vet aldrig vad banläggaren Jonas Hübner har åstadkommit. När skyttarna inför tävlingen träffades på klubbens
veranda inför invägningen. Glada reaktioner från skyttevänner som inte sett varandra på lång tid hördes på långt avstånd. Många av oss kände oss lite ringrostiga och tänkte när var sista tävlingen?

Under alla år tidigare har klubben haft fantastisk tur med vädret under tävlingsdagen och det var precis som vanligt sol och bra väder.

Flaggan hissad och kö till serveringen och himlen har rätt färg när det är fälttävling som Salems PK arrangerar.
Man kan undra vad som lockar i serveringen, för det är full koncentration vad som är till försäljning i kön.



Parkeringsvakterna hade full koll på parkeringen för bilar och skyttar, det fanns det gott om.

Station 2: ansvariga Katarina PSF med hjälp av Salems PK.
Här gäller det att ligga på! svarta tavlan i vridstället framme 2sec sen förflyttning till vippbommen

som är framme i 12sec och sen tillbaka till vridstället som visas i 2sec.

Station 3.
Far och dotter Torndal håller koll på stationen så att allt flyter på som det ska.

Fem svarta tavlor med poängräkning i den längs bort vid vallen.



Full aktivitet i det soliga vädret på stationerna 4-5-6.

Lasse håller i uppropet, men det verkar vara något annat som pockar på uppmärksamheten.
Men har man som Thomas Beck skjutit fullt i A (den enda) och ska gå ut och få lufta revolvern,

så måsta vara riktig glädje att få skjuta ett varv till på denna väl avvägda bana.
Den var rätt svår men fullt skjutbar Thomas hade inga problem i alla fall båda varven med fullt skytte.



Lena håller i särskjutningen om andra och tredje plats mellan Magnus Malmlund och Thomas Karlsson,
där Thomas gick segrande ur särskjutningen och vann silvermedaljen och Magnus vann bronsmedaljen.

Resultatlistan finns på kretsens eller Salems PK:s hemsida.

Medaljörerna individuellt:
 Silver Thomas Karlsson. Guld Thomas Beck. Brons Magnus Malmlund.



Jaan, Jimmy och Andreas.
Vi får inte glömma någre av de viktigaste personerna för tävlingen, det gäller både innan, under och efter tävlingen

och det är sekretariatet. Det är både inbjudningar, startlistor och resultat under tävlingen och sedan kontroll
av resultatlistan. Här gällde det resultat direkt i mobilen med uppdateringar på sekunden kändes det som.

Och vi Salems PK vill tacka Katarina PSF och PK Svea för hjälpen på stationerna 1-2 och 7.

Mvh Thomas Erlansson och Thomas Herkevall
Tävlingsledningen

 


